Index Rerum

- Opinio ultimo loco relata censetur approbata. p.268.
num.27
- Opinionem probabilem vel probabiliorem an sequi debat iudex. p.382.n.28
- Operis contradic̄tio resistit pr̄a sumptioni. p.180.n.91
- Oratio in uno falsa , in totum est falsa , si est vniuersalis. p.291.n.12
- Oratio vniuersalis continet casum etiam alias illegitimum. p.245.n.43
- Orbis est maior vrbe. p.105.n.12
- Origo attenditur in iudiciis. p.267.n.12
- Origo quomodo sit immutabilis. p.199.n.60
- Originarius cuius an possit perdere ciuilitatem. ibid. num.58
- Originarius non habitans non dicitur subditus. ibid. num.62
- Originarius non est subditus propriè , nisi habitet. p.315.n.3
- Originarius potest dici forensis , si non habitat. p.302. num.6
- Originem habitam à patre filius perdere potest. p.199. num.65
- Ordinare possunt soli Episcopi. p.292.n.5
- Ordinarius an possit procedere ad censuras stante obligatione Camerali. p.350.n.29
- Ordinarius habet proprium territorium. p.292.n.8
- Ordinarius , & legatus iude Ecclesiasticus possunt exequi suas sententias, etiam in bonis laicorum. p.261. num.45
- Ordinarius potest concedere Sacerdoti non Parochio, vt assistat matrimonio. p.361.n.12
- Ordinarius potest derogare eius statuto , etiam iurato. p.207.n.43
- Ordinarius punit falsum testem non subditum poena etiam non ordinaria. p.249.n.38
- Ordinarius quando possit punire Regulares. p.258.n.15
- Ordinarius remanet cui Princeps committit sub nomine dignitatis. p.86.n.22
- Ordinarius vtriusque litigantium potest esse index inter emphyteutas. p.109.n.70
- Ordinarij omnes possunt executiones facere in bonis laicorum. p.261.n.49
- Ordinarij assertio non probat ius patronatus. p.279.n.9
- Ordinarij aliquem esse quid significet. p.292.n.7
- Ordinandus ex indulto apostolico non indiget dimissoriis. p.241.n.23
- Ordinationes non mandantur inferioribus Episcopo. p.240.n.3
- Ordinatus Sede vacante Episcopali infra annum est suspensus ibid.n.1
- Ordinatus sine dimissoriis propter bonam fidem non est suspensus. p.241.n.25
- Oeconomus quando detur beneficio. p.3.n.1
- P
- Pace inter plures facta etiam pro absente non ligat aliquam partem ante ratificationem. p.427.n.43
- Pacem faciens pro filio absente , quomodo obligat aduersarium. ibid.n.45
- Pacis violatae poena non intrat ob nouam causam, etiam leuem. p.428.n.55
- Pacis violator non dicitur offendens ex noua causa. p.429.n.61
- Pacta in feudis sunt seruanda. p.280.n.8
- Pacta sunt seruanda maxime dotalia. p.53.n.1
- Pacto poenali , vel resolutuo ut locus sit, debet se declarare, qui vult eo vti. p.270.n.45
- Pacto retrouendendi lapsi non est locus amplius retrouenditioni. p.214.n.3
- Pactum de meliorando quid efficiat in emphyteusi. p.20.n.106
- Pactum de retrouendendo, & modicitas pretij facit presumere v̄suram cum alia coniectura. p.215.n.19
- Pactum de soluenda gabella per venditorem est licitum. p.218.n.51
- Pactum de supplemento , vel augendo premium in casu non retrouenditionis arguit v̄suram. p.220.n.80
- Pactum inutile vitiatur firma remanente emphyteusi. p.376.n.140
- Pactum in prāiudicium fisci seruatur respectu priuatum. p.147.n.21
- Pactum poenale quodnam dicatur. p.270.n.44
- Pactum pro pensionario ligat etiam successorem. p.146. num.8
- Pactum redimendi in viro bono non arguit v̄suram, etiam cum modicitate pretij. p.216.n.26
- Pactum insolitum in venditione cum pacto retrouendendi arguit v̄suram. p.218.n.53
- Pactum retrouendendi est species seruituris. p.310. num.17
- Pactum retrouendendi est omni iure licitum. pagin.216. num.29
- Pactum retrouendendi ad tempus est magis licitum. p.219.n.66
- Pactum retrouendendi quanti faciat rem minoris valere. p.217.n.35
- Pactum retrouendendi post certum tempus arguit v̄suram. p.216.n.25
- Pactum retrouendendi facit rem minoris valere etiam termino elapsio. p.217.n.32
- Pactum retrouendendi facit rem vilescere. p.310.n.26
- Pactum vt solus venditor redimere possit , valet. p.219. num.61
- Pactum francandi quid efficiat. p.33.n.11
- Pactum francandi bona Ecclesiaz transit etiam ad spuriū. p.35.n.8
- Pactum francandi quomodo intelligatur in emphyteusi. p.36.n.59
- Pactum francandi est facultatum. ibid.n.60
- Pactum personale non extenditur ad alios. ibid.n.62
- Pactum francandi cessat finita emphyteusi. ibid.n.66
- Pactum v̄surarium est , per quod quis redditur certus de lucro. p.169.n.31
- Pacto retrouendendi lapsi emptor non tenetur iustum premium supplere. p.217.n.34
- Palam contrahens non dicitur de v̄sura suspectus. p.220.n.68
- Palam fieri , vel publicè quid dicatur. ibid.n.69
- Palatium Episcopi longè ab Ecclesia per 40. passus audeat immunitate. p.59.n.8
- Patientia habetur pro traditione. p.231.n.32
- Papa non pr̄a summitur recordari , maximè de priuiliis. p.292.n.21
- Papa potest punire Hebraeos. p.228.n.68
- Paraphernalia spectant ad liberam vxoris dispositionem. p.55.n.49
- Parentela in antiquis probatur per solam famam. p.395. num.64
- Parentelæ gradus quando non est necesse probare. ibid. num.78
- Parentes saepe fraudant proprias suas filias. p.53.n.18
- Parochi scriptura etiam ad pias causas non probat , nisi facta recognitione à testibus. p.419.n.35
- Parochus nubentium quis dicatur. p.361.n.22
- Parties cuius sit , indicat fenestra in eo. p.165.n.18
- Partis alienatio quando faciat hæredem cadere à toto. p.230.n.24
- Partis appellatione quando de dimidia intelligatur. ibid. num.25
- Partus ancillæ est in redditu , non in fructu. p.243. num.9
- Pater an possit filij donare bona , vt sint paraphernalia. p.37.n.67

Pater

Notarium.

Pater censetur velle seruare equalitatem inter filios. p.56.n.54
 Pater propter secundas nuptias perdit proprietatem bonorum maternorum. p.320.n.5
 Pater quomodo succedat filii suis sine liberis decedentibus. ibid.n.3
 Pater non debet facere unam filiam legitimam, & aliam bastardam. p.56.n.58
 Pater non tenetur dare tantam dotem vni, quam aliter. ibid.n.55
 Pater si nubat necessitate ductus, excusatur à penitentia contra secundum nubentes. p.321.n.18
 Pater secundum nubendo cum consensu filiorum, euitat omnes penas. ibid.n.15
 Pater non potest exhortare filium, quia contraxerit matrimonium sine eius consensu. p.362.n.33
 Pater potest cogi ad maritandum filias. p.344.n.10
 Pater presumitur diligere plus filium, quam seipsum. p.351.n.14
 Pater transiens ad secunda vota retinet solum usum frumentorum primæ uxoris. p.320.n.4
 Pater presumitur constituisse dotem congruam. p.39.num.35
 Pater quomodo possit pacem facere pro filio. p.427.num.46
 Pater est usufructarius bonorum aduentiorum filij. p.430.n.1
 Pater tenetur alere filios congrue iuxta suum statum, & conditionem. ibid.n.2
 Pater an priuetur usufructu bonorum filij ob secundas nuptias. ibid.n.4
 Pater potest cogi ad filium emancipandum, si eum male tractat. ibid.n.5
 Pater solet latari magis de commode filij quam proprio. p.431.n.10
 Pater censetur fatuus qui non laborat pro filio. ibid. num.11
 Parentum maledictiones saepe ad effectum perducuntur. p.431.n.15
 Pater expellens filium de domo dicitur eum male tractare, & cogitur emancipare. ibid.n.20
 Pater priuatur patria potestate filium exponens. ibid. num.21
 Pater exhortans filium videtur facere rem furiosi. p.431.n.23
 Pater denegans filio alimenta priuatur patria potestate. ibid.n.24
 Patria potestas deber in pietate consistere. ibid.n.25
 Pater emancipando filium retinet dimidium usufructus eius bonorum. p.432.n.31
 Pater coacte filium emancipans perdit usum frumentum. ibid. num.32
 Parentes non debent prouocare filios ad iracundiam. ibid.n.36
 Pater transiens ad secundas nuptias, mutat affectionem erga filios primi matrimonij. p.432.n.37
 Pater spuriam dotando videtur se conformare cum dispositione statutorum. p.41.n.64
 Patrimonialia clericorum sunt exempta. p.167.n.8
 Patria potestas non atteditur in spiritualibus. p.224.n.16
 Patrimonium duplex potest quis habere, in quo diuersimode succedatur. p.311.n.5
 Patris assertioni quando stetur pro filii. p.31.n.36
 Patronatus an sit res pecunia estimabilis. p.7.n.61
 Patronatus familie non transit ad extraneos. p.5.n.34
 Patronatus libertorum non transit ad fideicommissarium. p.6.n.45
 Patronatus libertorum, & Ecclesie equiparantur. ibid. num.57
 Patronatus parentelæ an possit donari extraneo. p.343. num.45
 Patronatus quando transeat ad usufructuarium. p.8.n.70